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Mikä graafinen  
suunnittelu?
Graafinen suunnittelu on visuaalista viestintää, joka ammentaa 
inspiraationsa taiteesta ja estetiikasta. Tarjoamme yliopistossamme 
akateemista korkealaatuista opetusta visuaalisen viestinnän 
suunnittelussa. Meillä opiskelet informaation, identiteettien, mielikuvien 
ja kielen visualisointia. Osa opinnoistasi on teoreettista ja osa käytännön 
tekemistä. Opit ratkaisemaan visuaalisen viestinnän ongelmia, 
määrittelemään ja tuottamaan merkityksiä sekä luomaan visuaalisia 
identiteettejä. Käytännön suunnittelun lisäksi opit ymmärtämään 
suunnittelun laajempaa yhteiskunnallista merkitystä.

Valmistumisesi jälkeen voit työllistyä design-, viestintä- ja mainos-
toimistoihin sekä mediataloihin, muihin yrityksiin tai julkiselle sektorille 
visuaalisen viestinnän tehtäviin. Voit toimia esimerkiksi AD:na, graafisena 
suunnittelijana, yrittäjänä, kuvittajana, alan opettajana tai tutkijana.

1. Hae yhteishaussa
Valitse kevään toisessa korkeakoulujen yhteishaussa  hakukohteeksi  
Lapin yliopisto, taiteiden tiedekunta, graafisen suunnittelun koulutus 
osoitteessa www.opintopolku.fi.

2. Osallistu valintakokeeseen
Valintakokeet järjestetään touko- ja kesäkuussa.

3. Odota tuloksia
Tulokset ilmoitetaan opintopolku.fi -sivustolla. 



Opintosi sisältävät käytännön suunnittelua. Toteutat painotuotteita 
sekä digitaalisen median tuotteita. Suunnittelet esimerkiksi pakkauksia, 
opasteita ja lehtien taittoasuja. Mietit, miten tietoa voi esittää kuvallisesti. 
Ideoit visuaalista yritysviestintää sekä tutustut brändäykseen ja 
mainontaan. Opit, kuinka tekstiä voi muotoilla typografisesti sekä miten 
kuva ja teksti yhdistetään. Tavoitteena on, että opit hyödyntämään 
opintojesi sisältöjä itsenäisessä suunnittelutyössäsi.

Opinnot antavat sinulle myös teoreettisia valmiuksia 
suunnittelutehtäviin ja laajentavat käsitystäsi 
suunnittelun kentästä. Opinnot johdattavat sinut 
visuaalisen viestinnän tutkimukseen, historiaan, 
käsitteistöön ja taustafilosofioihin. Tutustut alasi 
ajankohtaiseen keskusteluun ja ymmärrät, miten oma 
muotoilualasi paikantuu osaksi tiedemaailmaa.Informaation  
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